
CENOVÁ NABÍDKA č. 0417/19/F 

Therm, spol. s r.o.  Strana 1/3 CN č. 0417/19/F 

 
SŠ Řemesel Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
Pionýrů 2069 
Frýdek-Místek 
tel.:  
e-mail:  

 

 

 
21.04.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objekt: 

 

 
 
Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na dodávku a montáž hliníkových konstrukcí z kvalitního profilového 
systému Aluprof. 

 
 

Povrchové úpravy profilů: 
 

Práškové lakování: 
 v plné paletě odstínů RAL (včetně perleťových barev) 
 imtace dřeva 
 imitace eloxu ve strukturálním laku 
 standardními - cenově zvýhodněnými odstíny jsou: RAL7016MAT, RAL7024MAT, RAL8019MAT, 

RAL9006MAT, RAL9007MAT, RAL9016MAT 
Eloxování: 

 6 odstínů: přírodní C0, zlatý C23, bronzový C32,33,34, černý C35 
 
Na naše výrobky poskytujeme záruku: 

 Na stálobarevnost profilů   10 let 
 Na výrobek a montáž      5 let 
 Na předměty postupné spotřeby (kování: zámky, samozavírače, elektrootevírače, ap.) je záruka 

shodná se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců. 
Délka uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech uživatelských podmínek. 



Therm, spol. s r.o.  Strana 2/3 CN č. 0417/19/F 
 

1 
 
Poz. 1  
Hliníkové dveře, profil s přerušeným tepelným mostem MB-70HI 
Rozměry: (B=2 970, H=2 520) 
Počet: 1 ks 
 
Popis: 
 

Povrchová úprava - práškové lakování - Komaxit - odstín X) RAL 
8R9016 - standardní 
Dveře ven otevíravé, levé dveře ven otevíravé pravé, pravé dveře ven 
otevíravé levé 
Průchozí šířka levých dveří 800 a 1144 mm, pravých dveří 800 a 1200 
mm, průchozí výška 2445 mm 
Zaskleno: 33.1-16-33.1, Ug=1,1;Sendvič 32 mm 
 
Kování levých dveří (pohled zvenku): na hlavním křídle nerezová 
paniková klika/koule + 1 x nerezové madlo "C" rozteč 350 mm,  
3-bod. panikový zámek funkce E, cylindrická vložka - tř. bezpečnosti 3 
(3 ks klíčů),  
1 x stříbrný samozavírač s aretací, 2-dílné dveřní závěsy v barvě rámu, 
pasivní křídlo aretováno centrální zástrčí 
 
Kování pravých dveří (pohled zvenku): na hlavním křídle 
oboustranné nerezové madlo "C" rozteč 350 mm,  
3-bod. zámek s válečkovou střelkou, cylindrická vložka - tř. bezpečnosti 
3 (3 ks klíčů),  
1 x stříbrný samozavírač s aretací, 2-dílné dveřní závěsy v barvě rámu, 
pasivní křídlo aretováno centrální zástrčí 
 
Prahová lišta 3 mm 
2 x dveřní zarážka na podlahu 
Mezi dveřmi rozšiřovací profil 56 mm doplněný o dodatečně 
montovanou výztuž z vnitřní strany 

 

 

 
 

VNĚJŠÍ POHLED 

Cena:  Cena za 1 ks 

Výrobek  120 509,- Kč
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K5
18

29
3X

+K
41

39
23

 +
 K

41
93

24
 In

t.

33.1-16-33.1, U
g=1,1

220x613

33.1-16-33.1, U
g=1,1

220x613

33.1-16-33.1, U
g=1,1

220x613

Sendvič 32 m
m

220x264

33.1-16-33.1, Ug=1,1

693x613

33.1-16-33.1, Ug=1,1

693x613

33.1-16-33.1, Ug=1,1

693x613

Sendvič 32 mm
693x264

S=
24

44

S=1144
S=800

2970

478 951 56 951 534

25
20

79
8

66
1

66
1

40
0429x2456 902x2456

33.1-16-33.1, U
g=1,1

276x613

33.1-16-33.1, U
g=1,1

276x613

33.1-16-33.1, U
g=1,1

276x613

Sendvič 32 mm

276x264

33.1-16-33.1, Ug=1,1

693x613

33.1-16-33.1, Ug=1,1

693x613

33.1-16-33.1, Ug=1,1

693x613

Sendvič 32 mm
693x264

S=
24

44

S=1200
S=800

485x2456902x2456



Therm, spol. s r.o.  Strana 3/3 CN č. 0417/19/F 
 

REKAPITULACE 

Výrobky celkem 120 509,- Kč 
Montáž oken a dveří 7 484,- Kč 
Montáž pásky oboustranné 1 537,- Kč 
Doprava 850,- Kč 
Demontáž + likvidace 2 814,- Kč 
Zednické práce vč. opravy betonového schodu 
sanační stěrkou 13 192,- Kč 
Cena za dílo celkem bez DPH 146 386,- Kč 

 
 
Zednické práce: vnitřní sádrová omítka ostění a nadpraží hladká (bez malby); venkovní probarvená tenkovrstvá omítka 
na perlinku (šambrána) 
 
Ceny jsou uvedeny bez daně. DPH bude vyčíslena dle aktuálního stavu v době realizace. 
Při změně zadání parametrů (např. počet, provedení, rozměry, povrch.úprava, doplňky …) dojde ke snížení popř. zvýšení 
ceny. 
 
Ceny jsou platné při objednání všech položek současně. Před objednáním prosím kontaktujte technika výroby pro bližší 
informace, upřesnění požadavku a domluvu dodávek. Ceny se mohou lišit z důvodu stanovení dodávek zboží, dopravy 
a doměření dle skutečných otvorů ve zdi. 
 

V ceně je zahrnuto: V ceně není zahrnuto: 
- návrh - elektrorozvody a zapojení k domácímu vrátnému 
- zaměření - montáž parapetů 
- vypracování cenové nabídky  
- výroba  
- doprava na místo montáže 
- montáž oken a dveří 

 

- parozábrana  
- demontáž a likvidace stávající sestavy  
- zednické práce  

 
Poznámka:  
Upozorňujeme, že pokud je v budově pouze jediný vchod/východ, měly by být dveře ven otvíravé – únikový východ. Toto 
nutno konzultovat se stavebním úřadem a s hasiči. Pokud si objednatel zvolí dveře dovnitř otvíravé, tak na vlastní 
zodpovědnost. 
 
Parozábrana:  
Na přání zákazníka bude provedena montáž a osazení parotěsné a paropropustné pásky v místě připojovací spáry dle 
ČSN 730540-2. Toto řešení doporučujeme a na přání doplníme do nabídky. Orientační cena za dodávku a montáž 
parozábrany je 140Kč bez DPH za 1m obvodový. 
 
Platnost nabídky:  2 měsíce 
 
Platební podmínky: 
Zpravidla záloha ve výši 30% splatná před započetím prací, doplatek po ukončení díla se splatností 14dní. Nebo bankovní 
záruka doložená před započetím prací. 

 
 
 
 
           

                                prokurista 


